DRANKEN

Warme dranken
Koffie

Cappuccino

Latte macchiato
Espresso

Koffie verkeerd

Thee | diverse smaken
Verse muntthee

Melkdranken

Melk

Chocomel

Fristi

Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom

Frisdranken

Coca-Cola
Coca-Cola zero sugar
Fanta orange

Fanta cassis

Sprite refresh

Fuze Tea green tea

Fuze Tea lemon sparkling
Fuze Tea peach

Finley tonic

Finley bitter lemon
Chaudfontaine still
Chaudfontaine sparkling

Zie wijn & bierkaart

Restaria Markt 41
Markt 41 5701 RJ

T 06-10 58 05 10
E info@restariamarkt41.nl
www.restariamarkt41.nl

Glas 20cl
3.00
3.00
3.00
3.00
-3.00
3.25
3:25
305
3.00
3.00
3.00
3.00
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NB

2.75
3515
3.45
205
1295
2.75
3.50

3.00
3725
3.25
3.50
4.25

PET 50cl
3.35
3.35
3.35
3.35
3.35
3.35
3.35
3.35

3.35
3.35

DESSERTS

Coupe: softijs als basis
Verse aardbeien * 6.95
met aardbeiensaus | nootjes

Chocolade 5.95
met chocoladesaus | knapperige chocoladebolletjes

Kersen 6.50
met kersensaus | chocoladebolletjes

Oreo 7 6.25
met chocoladesaus | kleine spekjes | stukjes Oreo

Caramel 6.25
met caramelsaus | stukjes stroopwafel

Kidscoupe Fry’s World 4.75

met blauwe hagelslag | spekjes

*seizoen

MILKSHAKE

Milkshake klein
Milkshake middel
Milkshake groot

Softijs zie ijskaart bij de balie

Wij kunnen niet uitsluiten dat onze producten
vrij zijn van ingrediénten die allergische reacties
kunnen veroorzaken.

Heeft u een allergie? Meld het ons.
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